
Crank It Up - Kontaktuppgifter

Crew Väst

Namn: Titel: Område: Telefon: Mail: Skypenamn

Robban Qvist Ansvarig för Crew Väst / Fotograf Västra Götaland / Karlstad 070 253 78 92 robert.qvist@crankitup.se RobbanMurray

Julia Gill Skribent Karlstad 070 423 76 10 gollumscave@outlook.com

Petrus Lindh Fotograf Västra Götaland 072 320 91 37 petruslphoto@gmail.com

Andreas Oxelgren Fotograf Göteborg 076 249 56 15 andreas.oxelgren@live.com

Roger Dunder Filmare / Intervjuare Trollhättan (Västra Götaland) 073 598 54 45 r.dunder@gmail.com

Sofie Karman Fotograf Göteborg 073 983 80 60 sofie@beddiz.se

Jennika Ojala Fotograf Göteborg 076 139 92 92 jennika.ojala@gmail.com

Crew Norr

Namn: Titel: Område: Telefon: Mail: Skypenamn

Sandra Thulin Ansvarig för Crew Norr / Fotograf Stockholm 073 854 79 97 sandra.thulin@crankitup.se

Felicia Lundgren Fotograf Stockholm 070 285 55 74 felicia.lundgren@live.se

Cecilia Wemgård Skribent Stockholm 073 977 09 70 tyka_galthus@hotmail.com cecilia.wemgard

Fredrik "Fritte" Öhman Fotograf Västernorrland/Jämtland 076 835 51 82 fritteohman@hotmail.com

Markus Lassus Bjälnes Skribent Stockholm 073 268 95 05 m.lb@hotmail.se lassus3

Jill Wrethagen Skribent Stockholm 072 006 95 75 jill.wrethagen@gmail.com

Johan Bäckström Fotograf Stockholm 070 258 02 14 info@johanbackstrom.net

Tobias Sjölin Skribent Stockholm + närliggande omnejd 070 112 77 60 tobiassjolin94@gmail.com

Crew Syd

Namn: Titel: Område: Telefon: Mail: Skypenamn

Mattias Petersson Ansvarig för Crew Syd / Fotograf Skåne 072 010 18 84 mattias.petersson@crankitup.se

Jacob Jexmark Fotograf Skåne + Köpenhamn 070 215 39 89 jacob@jexmark.com

Rebecca Bendren Fotograf Skåne + Köpenhamn 073 531 97 79 rebeccabendren@hotmail.se
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